השירותים להגנה"צ מגבילים את השימוש במתקנים באזורי סיכון של זפ"א, לפי נתוני לכידות של עונה קודמת, וברדיוס של 1,200 מטר.

הלל גרוסר : לאחר שלמדתי את הנושא של השימוש במלכודות בהדרים אני מבהיר כי אנו פועלים לפי הנחיות של השירותים להגנת הצומח. החלטות בעניין זה אינם נחלתם של טל או גלעד או שלי.

17 אוגוסט 2023
ל"א תשפ"ג

המועצה לייצור צמחים ולשיווקם

אור שפירר : זבוב האפרסק אינו מזיק כלכלי בפרי המיועד לשוק המקומי. מציע לאפשר שימוש במתקני קטילה באזורים אלו, בשל עלות נמוכה.

הלל גרוסר : ההדברה שאנו מבצעים היא מערכתית, לפי כללים שנקבעו ע"י השירותים להגנת הצומח, והמדינה משתתפת בעלותה. אנחנו צריכים לשמור על הפרי השכן המיועד ליצוא.